



قسمت دوم و پایانی:

مشکلات مشترک فوتبال خوزستان و تهران

محسن بآبادی



برای مربیان فوتبال نیز صورت پذیرد. پس بهتر است یک مربی با خود بررسی کند که آیا می‌توانم یک بدنساز خوب باشم؟ یا اینکه یک کمک مربی توانمند باشم؟ توانایی من در خصوص تحلیل فوتبال و آنالیزوری چگونه است؟ آیا می‌توانم یک تمرین‌دهنده موفق شوم؟ شاید هم یک سرپرست قابل باشم. آیا توان این را دارم که در رده‌های پایه کار کنم؟ یا اینکه در رده بزرگسالان موفق‌ترم؟ آیا می‌توانم جزو مشاورین باشگاه یا عضو کمیته فنی باشم؟ یا اینکه در بعد طراحی تمرین و... موفق‌ترم؟ شاید هم با فن بیان خوبی که دارم، بتوانم به عنوان یک کارشناس فوتبال به ورزش خدمت کنم. اگر هم از نظر نوشتاری قوی هستم، به عنوان تحلیلگر و نویسنده ورزشی با سایت‌ها و روزنامه‌ها همکاری کنم. لذا اگر چنین استعدادیابی صورت پذیرد، از دپوی حجم انبوه مربیان کاسته شده و با افزایش بهره‌وری و بازده مربیان عزیز، بزرگ‌ترین مشکل آن‌ها که بیکاری است، برطرف خواهد شد.

البته لازم است توقع برخی از این زحماتکنان نیز کاهش‌یافته یک از حوزه‌های فوتبال می‌تواند موفق باشد. استعدادیابی نباید تنها در خصوص بازیکنان رده‌های پایه انجام شود، بلکه می‌تواند

انتخاب معاون اداره کل ورزش و جوانان فارس به‌عنوان روانشناس برگزیده شیراز



معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به‌عنوان یکی از روانشناسان برگزیده و تأثیرگذار در ارتقای سلامت اجتماعی شهر شیراز انتخاب و معرفی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی رضایی در حاشیه تجلیل شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز از روانشناسان تأثیرگذار در ارتقای سطح سلامت اجتماعی این شهر در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز

برگزاری ۱۸ مجمع استانی در سال ۱۳۹۷ در کهگیلویه و بویراحمد سه مجمع استانی تا اردیبهشت ماه برگزار می‌شود

مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری ۱۸ مجمع انتخابی هیئت‌های استانی از تیرماه ۱۳۹۷ تاکنون در استان خبر داد و افزود: تا پایان اردیبهشت‌ماه سه مجمع انتخابی دیگر برگزار می‌شود.

به گزارش طلوع و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری ۱۸ مجمع انتخابی هیئت‌های استانی از تیرماه ۱۳۹۷ تاکنون در استان خبر داد و افزود: تا پایان اردیبهشت‌ماه سه مجمع انتخابی دیگر

صعود به منظور حفظ آمادگی دفاعی و افزایش آمادگی و توان رزمی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاوران امام سجاد (ع) به مناسبت گرامیاداشت هفته سلامت و در راستای برنامه‌های ابلاغی و به منظور حفظ آمادگی دفاعی و افزایش آمادگی و توان رزم، نیروهای تکاور تیپ امام سجاد (ع) با حضور ۸۰۰ متری غارشاپور صعود نمودند.

در این صعود چند ساعته که به‌مناسبت گرامیاداشت هفته بهداشت و سلامت به میزبانی قسمت تربیت بدنی تیپ با اجرای برنامه‌های از پیش تعیین شده توانستند این مأموریت را با موفقیت به پایان برسانند.

واحد

کشف ۴۶ کیلوگرم مواد مخدر در گچساران

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران از دستگیری ۳ قاچاقچی مواد مخدر و کشف ۴۶ کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک در یک عملیات مشترک پلیسی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید محمد موسوی در این خصوص بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، از جابجایی یک محموله مواد مخدر توسط افرادی مطلع شدند.

وی افزود: مأموران این پلیس و مأموران پاسگاه انتظامی امامزاده جعفر با همکاری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ایلام پس از هماهنگی با مقام قضایی، در پی کنترل خودروهای عبوری در محور گچساران به اهواز، به دو دستگاه خودروی سواری ۴۰۵ و ۱۱۰ پراید مظنون و دستور توقیف آن

کشف ۱۰۹ کیلو تریاک در استان فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۰۹ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک خبر داد.

سرهنگ عبدالله خسروانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب از خبری مبنی بر حمل مواد مخدر با استفاده از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مطلع شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با بیان اینکه با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، خودرو مذکور توسط مأموران در یکی از محورهای مواصلاتی مشاهده و دستور ایست داده شد که راننده خودرو بدون توجه اقدام به فرار

ضرب و شتم ۲ محیط‌بان توسط متخلفان صید و شکار

پارس‌آباد تصریح کرد: ضاربان جزو متخلفین سابقه‌دار بوده و چندین بار در حین ارتکاب جرم دستگیر و تحویل مقامات قضایی شده بودند.

وی متذکر شد: متخلفین با تشکیل پرونده مقدماتی به دادگاه معرفی و با هماهنگی مقام قضایی پرونده قضایی متخلفان با قید فوریت در حال رسیدگی است. میرزاژاد ادامه داد: حال عمومی محیط‌بانان مساعد است و پس از مداوای سرپایی از بیمارستان ترخیص شدند.

دستگیری باند کلاهبرداری کارت به کارت با ۴۳۰ شاکی

ناروییگی خاطرنشان کرد: تاکنون طبق تحقیقات انجام شده ۲۸۷ کارت بانکی از افراد مختلف اجاره و کلاهبرداری شده است.

رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: طی ۶ ماه گذشته بیش از ۴۳۰ مالباخته شناسایی و ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری صورت گرفته است.

وی افزود: این کلاهبرداری در سراسر کشور انجام شده و چنانچه افرادی به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفتند به پلیس آگاهی استان البرز واقع در میدان طالقانی کرج مراجعه کنند.

کشف بیش از ۱۵ تن مواد مخدر و روانگردان در کشور

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف بیش از ۱۵ تن انواع مواد مخدر و روان‌گردان در هفته نخست اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: بیشترین حجم مواد مکشوفه مربوط به تریاک به میزان ۹ هزار و ۹۷۹ کیلوگرم بوده که ۶۶ درصد مجموع کشفیات را شامل می‌شود.

به گزارش جام جم آنلاین از ستاد مبارزه با مواد مخدر، ناصر اصلانی افزود: مجموع کشفیات این هفته ۱۵ هزار و ۲۴ کیلوگرم است که در مقایسه با هفته گذشته آن که ۱۳ هزار و ۴۲۳ کیلوگرم بود؛ ۱۲ درصد رشد را نشان می‌دهد.

این مقام مسئول ادامه داد: همچنین از این میزان، هزار و ۳۲۵ کیلوگرم حشیش، ۵۶۶ کیلوگرم هرویین، ۹۷۹ کیلوگرم شیشه، ۲۰۵ کیلوگرم مرفین، ۱۲ هزار و ۴۵ عدد قرص روان‌گردان، هزار و ۷۸۲ کیلوگرم سایر مواد کشف شده است.

اصلانی با بیان اینکه این میزان از کشفیات طی ۹۲۷ فقره عملیات صورت گرفته است، گفت: سرانه کشفیات مواد مخدر در این دوره ۱۶۰۲۰ کیلوگرم به ازای هر عملیات بوده است.

برخورد مرگبار خودروی سواری با جدول کنار خیابان یک کشته برجا گذاشت

برخورد شدید یک دستگاه خودروی سواری با جدول کنار خیابان در بلوار رسول اعظم مرگ دلخراش سرنشین آن را در پی داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سرویس خبری سازمان آتش‌نشانی، در پی برخورد شدید یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ با جدول کنار خیابان در بلوار رسول اعظم و اطلاع‌رسانی شهروندان به سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز ساعت ۱۹:۳۰ آتش‌نشانی ایستگاه ۷ را به محل حادثه اعزام کرد.

علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این خصوص اظهار داشت: با رسیدن به محل اعلام شده مشاهده شد یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ که در حال عبور از بلوار رسول اعظم بوده بنا به دلایل نامعلومی

محموله ۳۰۰ میلیونی کالای قاچاق در شهرستان بویراحمد متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد از توقیف یکدستگاه خودروی سواری و کشف کالای قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی کرم بازبان با اعلام این خبر اظهار داشت: مأموران یگان امداد شهر یاسوج با توجه به دریافت خبری مبنی بر انتقال یک محموله قاچاق و در اجرای طرح ممنوعیت ورود و خروج کالای قاچاق، در ورودی شهر یاسوج از سمت بامیدان، به یک دستگاه خودروی سواری



وی درباره افراد مجرم دستگیر شده در این زمینه گفت: در هفته اخیر مجموعاً ۶ هزار و ۳۷۵ نفر در ارتباط با جرائم مواد مخدر و خصوصاً طی طرح‌های جمع‌آوری و ساماندهی متعادلان متجاهر در سطح کشور دستگیر شده‌اند که از این تعداد ۱۸۹ نفر به اتهام قاچاق مواد مخدر و روان‌گردان، ۲ هزار و ۵۷۰ نفر خرده فروش و توزیع‌کننده مواد و ۳ هزار و ۲۵۵ نفر معاند متجاهر دستگیر شدند. همچنین ۴۴۷ نفر طی سایر عملیات‌های مرتبط با موضوع مواد مخدر دستگیر شده‌اند.